
UCHWAŁA  Nr IV/ 20 /15 

RADY  GMINY  OSTROWICE 

  

z dnia  4  lutego 2015 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy  Rady Gminy Ostrowice oraz planów pracy Komisji Rady Gminy 

Ostrowice na 2015  rok. 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t. j. z 2013 r. 594, zm. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Ostrowice na 2015 rok, stanowiący załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Przyjmuje się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Ostrowice, stanowiące załączniki 

od  Nr 2 do Nr 4 niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

               Przewodniczący  Rady Gminy 

                                                    Roman Bany 

 

 

 


